
Mielec, dnia 14 listopada 2018 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.19.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie kompleksowej 
dokumentacji projektowej i kosztorysowej na przebudowę boiska na wielofunkcyjne 
boisko sportowe przy Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
36 900,00 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć dziewięćset 00/100).

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14 listopada 2018 r. do godziny 10:00 złożono 
8 ofert - zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798, 650, 1637 i 1669), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.



Załącznik do informacji z otwarcia ofert

Mielec, dnia 14 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej i kosztorysowej na przebudowę boiska na wielofunkcyjne boisko sportowe przy
Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu”

WA.272.1.19.2018

L.p. N azw y  (firm y) w ykonaw ców  
oraz adresy

Cena ofertow a  
brutto

Term in rea lizac ji
Okres gw arancji W arunki p ła tności

1.
INSTAL-TECH MARCIN MARZEC 
ul. Nowohucka 92a/15 
30-728 Kraków

55 350,00 zł 24 miesiące
Zgodnie ze wzorem

2.
MANUFAKTURA MAREK KOGUCIUK 
ul. Zielona 18/4 
71-013 Szczecin

23 370,00 zł 24 miesiące

umowy
(- wynagrodzenie 

ryczałtowe;
- płatność w ciągu 30 dni

3.
PRB CONSULTING Jarosław Bąchorek
ul. Sandomierska 26A
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

29 766,00 zł

Zamówienie należy 
zrealizować w 

maksymalnym terminie do 
dnia 15 lutego 2019 r.

24 miesiące

od dnia wpływu do 
Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 
faktury VAT, której

4.

ZIK STUDIO ARCHITEKTURY I URBANISTYKI 
Grzegorz Zarzycki 
ul. Chęcińska 25/20 
25-020 Kielce

18 450,00 zł 24 miesiące

podstawą będzie 
zaakceptowany pisemnie 

przez przedstawicieli 
Zamawiającego protokół

5.
LandAR Projectcs Sp. z o.o. 
ul. Brazylijska 10a/37 
03-946 Warszawa

44 999,87 zł 24 miesiące

odbioru końcowego).



6.

„VITARO” Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 30/63 
00-116 Warszawa 
Oddział: Dziepółć 3 
97-500 Radomsko

43 050,00 zł

7.
BUDOWNICTWO FIRMA DORADCZO- 
INWESTYCYJNA Jan Pluta Wojków 63 
39-340 Padew Narodowa

18 870,00 zł

8.
„APA PETER PAN” PIOTR TABOR 
ul. Łowiecka 24 
39-300 Mielec

15 990,00 zł

Sporządził:
HKKHETARZ

, . > m  IS . 1 1 P Itz E T A RG O WE J

Um i
Ewelina Uzar

24 miesiące

24 miesiące

24 miesiące


